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BIELENDA VEGAN SMOOTHIE Żel pod prysznic BORÓWKA +
KIWI 400g
 

Cena: 22,39 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisWegański kremowy żel pod prysznic z linii VEGAN SMOOTHIE to prawdziwy przyjaciel Twojej skóry. Aksamitna formuła zbliżona do
owocowego koktajlu pełna jest „smakołyków”, które tak lubisz w codziennym dbaniu o siebie.Bogata w składniki aktywne formuła w
połączeniu z delikatnymi dla skóry składnikami myjącymi, pozwala na optymalne oczyszczenie, odświeżenie i pielęgnację skóry, z
korzyścią dla jej mikrobiomu. Miękka, owocowo pachnąca piana otula ciało i z każdą aplikacją pozostawia go nawilżonym, aksamitnie
gładkim i miękkim w dotyku, o odprężającym zapachu świeżych borówek i kiwi. Zawiera także „świętą bazylię”- roślinny adaptogen o
olbrzymim potencjale wzmacniającym i antyoksydacyjnym, przyjazne skórze prebiotyki oraz mielone łupinki kokosa idealne do
codziennego delikatnego złuszczania naskórka.Kosmetyk, który aplikujesz na skórę jest niemal tak samo ważny, jak to czym się
odżywiasz – skóra tak, jak Twój organizm łaknie zbilansowanej roślinnej pielęgnacji, dobranej do jej potrzeb i upodobań. Odwdzięczy Ci
się pięknym wyglądem, promiennością i energią.Sposób użyciaŻel rozprowadź na wilgotnych dłoniach i ciele, masuj do uzyskania piany,
dokładnie spłucz ze skóry.UWAGA – chociaż produkt pachnie i wygląda obłędnie, to jest do użycia tylko na skórę. Swojemu ciału
powiedz „SMACZNEGO”SkładAqua (Water), Glycerin, Acrylates Copolymer, Sodium Cocoyl Alaninate, Cocamidopropyl Betaine, Coco-
Glucoside, Actinidia Chinensis (Kiwi) Fruit Extract, Vaccinium Corymbosum (Blueberry) Fruit Extract, Ocimum Basilicum (Basil)
Flower/Leaf Extract, Caprylic/Capric Triglyceride, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Polymnia Sonchifolia Root Juice, Allantoin,
Maltodextrin, Cocos Nucifera (Coconut) Shell Powder, Lactobacillus, Diethylhexyl Syringylidene Malonate, Sodium Chloride, Disodium
EDTA, Titanium Dioxide, Potassium Hydroxide, Lactic Acid, Polysorbate 20, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), CI 17200, CI 42090.
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